
Вкупно

1 3=4+5

1 1439

2 5411

3 811

4 4712

5 944

6 1501

7 9714

8 2706

9 1450

10 814

11 1752

12 3552

13 3074

14 623

15 2560

16 1136

17 14195

18 1295

19 1112

20 3264

21 8205

22 1015

23 2653

24 1495

25 1385

26 28245

27 3645

28 5631

29 16464

30 3416

134219

П - 1

Центар за вработување Град Село

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 31.10.2021 година

2 4 5

Берово 712 727

Битола 4339 1072

Валандово 284 527

Велес 2959 1753

Виница 681 263

Гевгелија 1004 497

Гостивар 4831 4883

Дебар 1791 915

Делчево 996 454

Демир Хисар 209 605

Кавадарци 1234 518

Кичево 2298 1254

Кочани 2250 824

Кратово 484 139

Крива Паланка 1499 1061

Крушево 514 622

Куманово 8273 5922

Македонски Брод 520 775

Неготино 719 393

Охрид 2500 764

Прилеп 6106 2099

Пробиштип 704 311

Радовиш 1554 1099

Ресен 1030 465

Свети Николе 880 505

на град Скопје 20331 7914

Струга 1379 2266

Струмица 2746 2885

Тетово 7166 9298

Штип 3063 353

Вкупно 83056 51163


